DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MICROBIOLOGIA EM AVES E
OVOS de autoria de LEÔNIA RÉGIA COSTA DA SILVA , KAROLINE MIKAELLE DE PAIVA
SOARES, RENATA CRISTINA BORGES DA SILVA MACEDO, FLÁVIO ESTEFFERSON
DE OLIVEIRA SANTANA, foi publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 1
referente ao ISBN 978-65-86901-10-8 .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67490

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67490